¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

¶ Geat aliq. Uxorē non habeo. z. ideo ancillam mihi affociaui. Audi qd. dicit scriptura ad Abraham. Eijce ancillā. z. filiu. Non em. erit heres filij. ancille cum filio libere. Sicut ancille filius heres non est. ergo neq. filij. est. Lur ergo querit tale coniugium. De quo susceperit. nec successio nis. possit esse heres nec sanguinis. Nec habere pot. hereditat. q. no. habet outi nis privilegium. Lur inq. queri

et quo ad curialem conditionem. vt. C. de decu. eos. z. l. exemplo. z. l. nullus. z. quo ad originem. vt. f. ad munia. l. i. marrem sequitur quo ad conditionem. vt. C. de rei. vē. di. partum.

¶ Et nomen. Arg. ad presumptionē matrimonij dā. delini ex appella. tione vxoiaz. q. co. ipso q. nominatur vxoz. est habenda pio vxoz. vt. extra de presump. illud. C. de nupt. si. vac. nis. Arg. cōtra. C. de lib. cau. l. ponit. Sap. Argu. s. xxiij. dist. iij. d. vna. xxiij. q. i. para. ruz. de vte. di. iij. si. eos. ff. de pba. l. vti. §. vlt. §. i. q. i. si qui a simoniacis. xxiij. q. i. inuenta. Et quod dicit. z. no. men. dic. z. p. id. est. nō. copio. q. de p. m. itri. ancillā. suam. contrahere. mat. moniū. rapitur in libertatē. C. de lan. li. col. aut. ad. h. c. et concubina rapit. tur in libertatē. mo. te. no. m. i. similit. er. filij. et. si. dña. ne. bñ. de. eis. d. i. p. o. i. n. t. C. cō. m. u. n. i. a. de. ma. s. na. l. vlt.

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

¶ Genō sunt faciēda adul. teria. etiam volūtate ad. filios generādi. que admodum nec furta faciēda etiā volūtate pascedi pauperes. sanctos. qd. tñ. faciēdū. est. nō. perpetrando furta. s. bene vt. dō. mā. mō. nā. in. q. r. a. t. ¶ Ecce q. nullo modo

¶ Adulteria no. sunt faciēda etiā volūtate generādi filios.

bitum, sed omnia illicita coitus. Sed, vero sic ait super illo verbo in Deutero. Non erit meretricis de filiabus israel.

habetur dicitur: quatuor publice venialis turpitudine est. In decalogo autem mechie noie no videtur hoc aperte prohibuisse: qm mechia no nisi adulteriu intelligi solet.

Quatuor alibi meretricis est qd mulieris libidinis pars est. S. dicitur. r. x. iij. v. dicitur. hoc etia lex dicit. ff. de rit. nup. palam.

Locutionis. Expresse. Prohibuit. arg. qd idem iuris est in parte et in toto. v. c. iij. q. v. penale. It. arg. qd prohibio minoris id qd maius est intelligitur prohiberi.

gu. qd idem iuris est in parte et in toto. v. c. iij. q. v. penale. It. arg. qd prohibio minoris id qd maius est intelligitur prohiberi.

tem hieo. Extraordinaria voluptas et inuercunda opera nuptiarum luxuria et immunditia appellatur.

tem hieo. Malo- ris criminis est, qd tollit mebra chulsi, et facit ea mebra

tem hieo. Malo- ris criminis est, qd tollit mebra chulsi, et facit ea mebra

tem hieo. Malo- ris criminis est, qd tollit mebra chulsi, et facit ea mebra

tem hieo. Malo- ris criminis est, qd tollit mebra chulsi, et facit ea mebra

Chulsi facit membra meretricis. In scda parte probat qd nomine immunditie apostolus distiauit omnes extraordinarias voluptates etia cum vxore ppria.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

meretricis. Erunt qdpe duo in carne vna. Qui no est fidelis, nec credit in Chulsi: membra sua facit mebra meretricis.

h. Fornicator. Mel est via veritas non agnoscere i. Co. r. c. de pe. dist. iij. si vj. resurgentea.

Malotia. Et fidelis in hoc magis peccat, qd membra chulsi facit mebra meretricis.

Etia. i. conuenit in vno carnali opere et per hoc dicitur. Aug. affirmate contrahi per illegitimu coitu: vt nor. xxx. q. iij. si qs.

Econtrario. i. sed. vel id est pueris lo casu.

Edificet. tam me per fornicationem magis edificatur diabolo repluz qd violatur.

Nescio. hoc non definitur: ponit tamen persuasionem sua cu dicitur per vna r. c. dicit sic nescio. l. non definis, cum sit manifestu: quia infidelis non violat templu dei, cum ipse non sit templu dei, qd edificat templu diabolo.

Secudu op. ordie scy emmies randi. sic enim ait apostolus: Manifesta sunt opera carnis que sunt fornicatio, et immunditia, luxuria r. c. de his xxx. dist. s. criminis. ver. de quibus.

Immunditia. que attenditur fm omnem vsu illiciti. Luxuria attenditur in cibo et potu cum vniur delicatis et calidis vt apnot. sic ad immunditiam, munditia differe xxxv. dist. ecclesie pnceps.

Etia turpitudinem. vt. i. q. iij. s. de peccato. c. impera tor dicit de ea que nabit intra tempus lucris quomodo et dicam: vt ubetissima, in autem. de refli. c. ea que part. s. vnum siquidem. col. iij.

Polluerent. na dicit imperator qd ppter ista crimina inducantur fames et pestilencie et terremotus: vt in aut. vt non luxurient extra natura s. si enim. col. vj.

Immunditia. Er. opera nuptiaru que no sunt causa libertatis, mortalis esse, qd luxuria et immunditia nominat: vt. i. ca. liberos. sed hoc dicit non quo ad reatu mo-

tem hieo. Malo- ris criminis est, qd tollit mebra chulsi, et facit ea mebra

ratio viri, sed quo ad speciem faci. speciem enim z similitudine luxurie z immunditie pretendunt z habent designare: vt no. 8. ca. ca. ougo.

Salomon quippe. si. Colus probat. Secs. q. ex nimia affiduitate mulierum de facili quis ducitur ad idololatriam, salomonis exemplo: qui cum deo puius construerat templu, postea amone libidinis idola tepla construxit.

Idola. Idolo. f. affaroth. Sydoniorum, et idolo chamus. Doabitaru, et idolo moloch amonitarum. post tamen egi penite- nam fin quofda. de pe. dist. ij. si. cin. ver. Salomon.

Libero. Quare autem. hec est. vi. pars q. filio sequit ma- trim. 30. de fan. n. au. nascit. Libero. pmo cu glo. offendit. Idolo. qui liberi dicuntur le- giumi. Secudo q. ptoles semper imitat conditioni matris. Tertio ad dir. appellentur filij naturales. Deteriore. hoc dicit fm. p. ue mdine quatuor am terraru. Uel deteriore. i. inferiorem z debiliorem, scilicet matrem.

Libero. Quatuor sunt genera filiozum. naturales scilicet, vt concubinarum: naturales z legitimi, vt vrotus: legitimi tantu, vt adoptiu: spurij z vt factaru virginum coo.

Deteriore parte sumit. hoc verum est fm legē lon gobar dotu z rheutoricou. nam fm legem Romanou de sta. fecus. C. de re uedi. partum. ff. de sta. ho. lex nature. z de hoim. l. verbo. sig. etiam. z sufficit si per momentum fuit in libe ro ventre. ff. eo. tit. l. seruoium. g. genuit. Uel dic verius et dicit deteriozem. i. debiliorem: quia femineus serus debiliot est quo ad honorez, tamen circa insignia ptoles patrem sequitur: vt dicit. S. eo. dicit.

Deteriore. S. xvij. q. j. ludei. extra. S. xv. q. vi. cum multo. extra. sed hoc in ceteris generat: sed fallit in istis nati. duobus casibus: iudeoz filij z clericozum.

Quare autem. hec est. vi. pars q. filio sequit ma- trim. 30. de fan. n. au. nascit. Libero. pmo cu glo. offendit. Idolo. qui liberi dicuntur le- giumi. Secudo q. ptoles semper imitat conditioni matris. Tertio ad dir. appellentur filij naturales. Deteriore. hoc dicit fm. p. ue mdine quatuor am terraru. Uel deteriore. i. inferiorem z debiliorem, scilicet matrem.

Libero. Quatuor sunt genera filiozum. naturales scilicet, vt concubinarum: naturales z legitimi, vt vrotus: legitimi tantu, vt adoptiu: spurij z vt factaru virginum coo.

Deteriore parte sumit. hoc verum est fm legē lon gobar dotu z rheutoricou. nam fm legem Romanou de sta. fecus. C. de re uedi. partum. ff. de sta. ho. lex nature. z de hoim. l. verbo. sig. etiam. z sufficit si per momentum fuit in libe ro ventre. ff. eo. tit. l. seruoium. g. genuit. Uel dic verius et dicit deteriozem. i. debiliorem: quia femineus serus debiliot est quo ad honorez, tamen circa insignia ptoles patrem sequitur: vt dicit. S. eo. dicit.

Deteriore. S. xvij. q. j. ludei. extra. S. xv. q. vi. cum multo. extra. sed hoc in ceteris generat: sed fallit in istis nati. duobus casibus: iudeoz filij z clericozum.

Quare autem. hec est. vi. pars q. filio sequit ma- trim. 30. de fan. n. au. nascit. Libero. pmo cu glo. offendit. Idolo. qui liberi dicuntur le- giumi. Secudo q. ptoles semper imitat conditioni matris. Tertio ad dir. appellentur filij naturales. Deteriore. hoc dicit fm. p. ue mdine quatuor am terraru. Uel deteriore. i. inferiorem z debiliorem, scilicet matrem.

Libero. Quatuor sunt genera filiozum. naturales scilicet, vt concubinarum: naturales z legitimi, vt vrotus: legitimi tantu, vt adoptiu: spurij z vt factaru virginum coo.

Deteriore parte sumit. hoc verum est fm legē lon gobar dotu z rheutoricou. nam fm legem Romanou de sta. fecus. C. de re uedi. partum. ff. de sta. ho. lex nature. z de hoim. l. verbo. sig. etiam. z sufficit si per momentum fuit in libe ro ventre. ff. eo. tit. l. seruoium. g. genuit. Uel dic verius et dicit deteriozem. i. debiliorem: quia femineus serus debiliot est quo ad honorez, tamen circa insignia ptoles patrem sequitur: vt dicit. S. eo. dicit.

Deteriore. S. xvij. q. j. ludei. extra. S. xv. q. vi. cum multo. extra. sed hoc in ceteris generat: sed fallit in istis nati. duobus casibus: iudeoz filij z clericozum.

Matrem. Quantu ad pditionē, z quanto ad origi nem. ff. ad municip. l. j. z q. impugnat testamentum ma- tris: vt. ff. de moffi. test. si. fup. pecta. §. j.

Quod autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Quare autem. hec. q. diuiditur in. vij. partes. In quarum prima probatur q. non perditur calti- tas anime vel cota potes vbi animus non contentur. Secunda ibi: Si. Pau- lus. Tertia ibi: ne- so. Quarta ibi: si- ergo. Sexta ibi: pceptu. Septi- ma ibi: Sed quere- tur. 30. de fan.

Adultera. Uidet q' Aug. male induit exemplum Lucrecie: nam in veritate fm canonis adulteriu' comitia adu...

Buuto viris clarissimis et fortissimis idicauit: eosq' ad vincta costringit. Deinde fedi in se comissi sceleris egra atq' imparies, se peremit. Quid dicitur: adultera? hec an casta dicenda est? Quis in hac cotrouerfia iudex laborabit? Egre gie qd' ex hoc z veraciter de-

Unde ad pena legitur: erpone q' sine dolo aduiste qd' dicit riu no committat. adulteriu' atq' potius debuit reatum moui q' p'uenire. Adulteriu' pot' esse ex riu z si simonia pot' esse ex pnt esse alterius: sicut in ex par. Sicut z Naaman te vni?

On fidelib' chri tedio sit v'ra vita: s'z ludibrio sit hostib' castitas v'ra habes vera magnaq' consolatione, si continentia retinetis, no consentisse peccis eoz. I dem in libro de duab' animabus. Non nisi voluntate peccatur. I dem in libro. j. de libero arbitrio.

On fidelib' q' castitas. In hoc ca. in oib' se que'ribus pbat q' castitas animi non amittit licet corp' per violentia corrumpatur: cu'z nullam pecc' committat nisi voluntate eoz scilz hostium.

On fidelib' q' pudicitia q' dicitur. Collige de no. pbatiois oem virtute esse in aito. Uir' est. Ait aut' v'ri' habitus mentis bene constituitur: ut de pe. dist. 14. ille rex tantus, ob hoc etia virtute velamenta aie dicitur. de pen. dist. 4. c. sapiens. Eripi potest. Quid si culpa sua in hanc violentiam incidit: puta deumciauit ei maritus vt fugeret, ne vi-

hostium opprimeretur, illa aut' fugere noluit: z si sic opressa est: an dimitti possit a viro? Sic videtur: quia quicquid ex culpa sua vt. xv. q. 1. si quis in ignem. I. dicitur. Ita deat. presumit enim se rapine obtulisse. xxii. q. 1. si quis det. ff. qd' me. ca. si mulier. Arg. contra est de spon. veneg. xxvii. q. 1. de h' s'ca. raa. ff. de regu. i. nulli crim. xv. q. 1. c. nec impudicidus est et q' credua no fuit. ff. qd' cum fal. ruto. l. ij. et l. dist. si de eri postera. Item et si peccauerit non creddo viro suo. spon. tam' quatu' adu: teriu' inuenerit. xv. qoc. j. inebriatur. Jo. Quid iuris sit de hoc, in q'ndous plene notat. S. D. deum.

In corpore pudicitia violari non potest si mens intacta seruetur. In oino suis adert, q' suis adesse consuevit: z aut nihil in eari castissimis medus libidine hostili ppetrare pmitit: aut si pmitit, cu' earu' animus nulla consensionis turpitudine comaculat, etia' carne sua defendit a crimine: z qd' in ea nec comulit nec permulit libido patiens, solum' erit culpa faciens: oisq' illa violentia no pro coru' priois turpitudine, s'z p' passionis vulnere deputabit. t'm est valer in mere integritas castitatis, vt illa inuolara nec in corpore possit pudicitia violari cuius media potuerit separari.

Caro non peccat si a contagione fuerit anima munda. In pot' corpus corru' pt, nisi palus corru'pt' fuerit animus. munda na'q' a contagione anima, caro non peccat. I tem Augustinus honoziato episcopo.

Caro non peccat si a contagione fuerit anima munda. In pot' corpus corru' pt, nisi palus corru'pt' fuerit animus. munda na'q' a contagione anima, caro non peccat. I tem Augustinus honoziato episcopo.

Agis timeamus ne sensu interiore corru'ptus. Agis timeamus. Casus. Magis timeandum est ne amittamus castitatem animi q' corpore. s'z pudicitia mentis no amittit violentia corporali: q' cu' dicitur in carne seruari nisi voluntate consentiat.

Uirtus definitio.

Scit enim peccati. q. casto. dicitur hic q. sicuti no nisi voluntate peccat. ita quis no nisi sponte me...

Sicut enim. sola voluntas forma mouet op. q. q. hoc ius. d. voluntate. dicitur vel indirecta...

q. voluntas continetur est bona. non necessaria. xxxij. q. y. q. ius. in fi.

Paulus. hoc est secunda pars q. omnia i qua et q. nullus debet superbiere de castitate...

hic inebit Hierony. contra Eustochij que de sua virginitate se minus extollebat. et probat q. inde se...

quia cadere potest. num quia sola virginitas carnis tu cor no saluat. Ergo cadere potest. probat exemplo Pauli...

Paulus apostolus vas electionis et preparatum in euangelio. huiusmodi carnalis aculeus et incinctus vitiorum...

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Aculeus. Id est motus primus: de quibus timebat cadere in secundos. et qui surgunt in nobis et sine nobis...

reprobis inueniatur. et tamen vidit alia legem in membris suis repugnantem...

Laue queso nequaquam dicat et de te des. Virgo israel cecidit. et non est qui suscitaret eam...

Timeamus illam prophetiam ne in nobis etiam compleatur. Et virgines bone deficient. Obserua quid dicat...

Virgines bone. quia sunt et virgines male. Qui videtur inquit mulierem ad concupiscendum eam...

Virgines carnis non feruntur mente corrupta. Sicut Paulus apostolus vas electionis et preparatum...

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Argo qd nolo. In legem peccati. in peccatum. q. ligat hominem. In femer reuerthio. i. proprias. Rom. fragilitatem confiderans.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Paulus. electus ad predicandum. et dicit vas. q. plenius fuit alijs. vt. xliij. q. vij. ca. i.

Q uo videtur mulierē. **Causa.** Reg. hic primo ponit verba dicit: scilicet qui videtur mulierem ad concupiscendum eā, iam mechatus est eā in corde suo. Secundo ostendit quare dicitur mulierē, et non uxorem alienā: et quare videtur, et non respicitur: et quare mechatus, et non adulteratus. Et ad pbatū dicit quod si in s. in dicit. c. seq.

**Ad concupiscendum.** hoc scilicet aio et dat operis quam p. o. pe. di. j. si cui. b. Jam mechatus est eā, hoc videtur est in concupiscendo: nam eū soluta non committit. Sed nunquid imponemus illi tantam pnam ac si facit interuenit? Sic, sed non tam grauem.

**Ad adulterium.** Id est fornicatio. **Uel ex ordine.** Nota fm varietate loci vel ordinis aliquo plurimumus peccare. arg. di. s. in. x. homo sp. i. me. xvij. q. e. vij. occidit. s. xvij. q. e. liij. quisquis. ff. de penis. aut facta. s. locus. xv. q. j. mult. s. xvij. q. j. de his qui frequenter vxo res. de pen. distim. j. aut facta.

**Ad studiosa.** non videtur hoc verus et tantū peccat clericus studiosa concupiscencia qm laicū ipso facto videtur enim qm magis peccat clericus studiosa concupiscencia: nā tantum peccat quilibet studiosa voluntate committit: o adulterij qm ipso facto, de pen. distim. j. si cui. z. ita vel equaliter peccat clericus vel magis ppter gradū altiorē qm laicus. Qd ergo hic dicitur, referat ad ecclesie opinionē, nō ad veritatem.

**Sic ergo fm canonē** omittitur adulterium solo atofis mulier peritū: vt. xvij. q. v. qui perire. idem in furto et alijs criminibus: vt de pe. di. j. ca. si ppterca. xij. q. v. si quid. sed fm leges solo animo non committitur furto: vt. ff. de ac. pos. possidere. s. si rem. nec adulterium. ff. de adul. i. penul.

**Ad mulierem.** hoc est. iij. pars. q. in qua dicitur qd si femina iniuria perdidit virginatē: non tamen debet se ad equare incontinentes virginibus. So. de fam.

**Le autem famule.** **Causa.** Est que virginē iniure fuerit violatē, laudabiliores erant si se corpore integritate virginibus non audeat comparare: qd est iuregrā

mentem habeant, cum non fiat peccatum nisi voluntate dolere tamen debent de iactura corporali.

**In continentibus.** scilicet mente et corpore, exemplum xvij. q. v. s. cum ergo. ibi vouerit. **Copulare.** Et toto, vt velint conferrari inter virgines. arg. di. xvij. q. i. acuti. s. e. q. c. fine. ge. vel vt habeant aureolā. xvij. q. j. nuptiarum.

**Ad virginibus.** C. de nupt. i. perialis. ver. nam omnia. **Doleat.** quia forte ppter peccm pcedens hoc eis accidit. arg. xvij. q. i. si quibet. a. fao. q. re. dolebit, cum non peccauerint.

**Uel coipe.** scilicet per peccm ouisiale quod est in eis, ppter quod possunt corrumpi.

**C. Ergo.** **Causa.** Codicit. Et tian' et pualoga no qd hoc de qm nio fit in themate, non amittit pudicitiam animi: et ideo adulterij vel fornicatione non committit. quod pbat auctoritate Augustini in e. Hieronymi. Et id est fidei.

**Instructu.** vt cu appetit et initegar aliqes ad coitum.

**Uel aliene.** vt cu appetit et coient aliene libidini. De hoc not. s. c. q. h. quicquid.

**Idea.** conit galles: quā ait coisū alteri dicitur: uas concor. ter. i. i. j. in glōf. violato z. ibi cy. C. de adul. Quā dicit qd ne mo exre pta cau fa fornicatioe. c. s. e. q. i. distim.

**Uel alieni.** vt cu appetit et coient aliene libidini. De hoc not. s. c. q. h. quicquid.

**Idea.** conit galles: quā ait coisū alteri dicitur: uas concor. ter. i. i. j. in glōf. violato z. ibi cy. C. de adul. Quā dicit qd ne mo exre pta cau fa fornicatioe. c. s. e. q. i. distim.

**Uel alieni.** vt cu appetit et coient aliene libidini. De hoc not. s. c. q. h. quicquid.

**Idea.** conit galles: quā ait coisū alteri dicitur: uas concor. ter. i. i. j. in glōf. violato z. ibi cy. C. de adul. Quā dicit qd ne mo exre pta cau fa fornicatioe. c. s. e. q. i. distim.

**Uel alieni.** vt cu appetit et coient aliene libidini. De hoc not. s. c. q. h. quicquid.